
 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

Katowice, dn. 18.05.2021 
 
 

Oznaczenie sprawy: DZP.381.009.2021.UGS 
 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
określonym w art. 359 pkt 2 ustawy  – Prawo zamówień publicznych na usługi społeczne o wartości poniżej 

progu unijnego (poniżej 750 000 euro), p.n.: 

„Usługi szkoleniowe z pakietu Adobe” 

 

 
 

Numer 
oferty 

data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, 

którego oferta została 
otwarta 

Cena   brutto (PLN) 

1 

Wpływ oferty w formie 

elektronicznej na platformie 

Zamawiającego: 17-05-2021  godz. 20:54 

SME TRAINING 
KARWATKA SPÓŁKA 
JAWNA 

Nie załączono pliku z 
ofertą 

2 

Wpływ oferty w formie 

elektronicznej na platformie 

Zamawiającego: 18-05-2021 godz. 09:35 

TechElf sp. z o.o.     
Mazowiecka 11/49        
00-052 Warszawa 

19 968,00 

3 

Wpływ oferty w formie 

elektronicznej na platformie 

Zamawiającego:18-05-2021  godz. 09:52 

IT Szkolenia Jarosław 
Kapusta                          
ul. Św. Jadwigi 12         
50-266 Wrocław 

26 784,00 

 

 
 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 

 


		2021-05-18T19:30:32+0200




